
UCHWAŁA NR XXXVII/240/2018
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

o przejęciu od Powiatu Zielonogórskiego zadania zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie Gminy 
Trzebiechów

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 11 w zw. z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018, poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przyjęcia od Powiatu Zielonogórskiego prowadzenia zadania publicznego polegającego 
na zimowym utrzymania dróg powiatowych zlokalizowanych na terenie Gminy Trzebiechów w okresie od 
22 listopada 2018r. do 13 marca 2019r.

§ 2. Szczegółowe zasady dotyczące przyjęcia prowadzenia zadania, o którym mowa w § 1, zostaną określone 
w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Trzebiechów, a Powiatem Zielonogórskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiechów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dunajska

Id: B502C842-B282-4BC4-A28F-27C3935BA388. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Powiatowy Zielonogórski Zarząd Dróg wystąpił z propozycją przejęcia przez Gminę Trzebiechów
obowiązku zimowego utrzymania dróg powiatowych przebiegających przez teren naszej gminy w okresie
zimowym 2018/2019. Zadania tego podejmuje się Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: B502C842-B282-4BC4-A28F-27C3935BA388. Uchwalony Strona 1




